
Tester, který rozumí sítím
 40 000 - 55 000 Kč

 Ústí nad Orlicí       

Základní informace
Baví Vás testování a orientujete se v sítích? Pak jste na správné adrese! Jsme původně česká společnost s
letitou tradicí a světovými produkty. Aby ale všechno fungovalo jako po másle a naši zákazníci byli spokojeni,
musíme vše nejdříve důkladně otestovat – a proto potřebujeme Vás!

Náplň práce
Manuální i automatizované testování našeho softwaru  
Testování firmwaru našich síťových zařízení  
Definování metodologie testování  
Tvorba dokumentace testovacích postupů  

Požadavky
Máte zkušenosti s testováním (ideálně manuálním i automatizovaným)  
Ovládáte nějaký skriptovací jazyk (Python, Bash, …)  
Máte přehled v sítích (certifikace CCNA velkou výhodou)  
Nezaleknete se ani Linuxu  

Nabízíme
Dáme Vám svobodu ve formě pružné pracovní doby a home office  
Chceme, aby naši lidé rostli, a proto Vám zajistíme školení nebo kurzy (hard i softs kills)  
Počítat můžete s parádním notebookem i služebním telefonem  
Jestli nechcete celý den jenom sedět u počítače, nabídneme Vám dotovanou MultiSport kartu  
Těšit se můžete i na všechny standardní benefity jako je dovolená navíc, sick days, kanceláře v centru
a spoustu dalších vychytávek  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


